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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82605801H

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit GAMA INC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr.1, Bulevardi Josif Budo, 
objekt 3-katesh, kati i pare, godina nr.291 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve 

hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. 
Prodhim materialesh ndertimi, pjese dhe makineri qe lidhen 
me to, etj. Prodhim dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, 
prodhim dhe tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate 
dhe elemente te ndërtimit, prodhimin e elementëve gjysëm 
fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime 
me sondë etj. Import-eksport dhe shitje të pajisjeve 
hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike (tubo, 
rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj.) për 
përdorim civil dhe industrial. Prodhim Dizenjim Tregtimi i 
mobiljeve, shtrim parketi, arredim te ambjenteve te 
ndryshme etj. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to. Shitje me shumice dhe pakice e te gjitha 
llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per 
automjete te transportit tokesor, detar, ajror, gomave te 
automjeteve të transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve 
bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import-eksport i 
mallrave të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë dhe 
përdorim shtëpiak si: detergjentë, veshmbathje, aksesorë etj. 
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Tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve 
bujqësore organike dhe inorganike, punime të ndryshme në 
bujqësi, transport i produkteve bujqësore. Import eksport I 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe 
perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te gjitha 
materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, lektropompa si dhe 
mirembajtja e tyre etj. Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave, fotokopje, servera, softuera, scaner, aksesore 
qe lidhen me to, tregtim te kartave te telefonit dhe servis per 
celular dhe pajisje elektronike. Tregtim me shumice dhe 
pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim 
i mallrave ushqimor, blegtoral, bujqesor, fruta perime etj. 
Import aksesoresh dhe elemente prodhime metalike, 
perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Shitja me 
pakice e lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). 
Shitje e biletave për transport tokësor dhe ajror,kombëtar dhe 
ndërkombëtar. Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e 
botimeve te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe 
materiale te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe 
riprodhim reklamash. Tregtim me shumice e pakice, shitje 
me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te 
kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per transportin e 
mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim me shumice dhe 
pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te 
ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i 
produkteve bujqesore. Eksport-import, shitje me shumice 
dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per 
riparimin dhe mirmbajtjen e të gjitha llojeve te mjeteve, 
tokesore, detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe 
sherbime ne fushën e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë 
pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te 
pasurive te patundshme në Shqiperi. Transporti i lendeve 
djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te 
treteve. Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, 
restorant. Furnitura fidanesh, mirembajteje pajisjesh, 
instalime teknologjike dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Sistemime, transport kartotekash, 
dosjesh, arshivim dokumentacioni kartotekash. Planifikim, 
konsultim ne ndertim, mjedis, transport, nfrastrukture, 
impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura 
me to, edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t`i 
sherbejne direkt interesit te deges. Veprimtari në fushën e 
turizmit, transportit, industrisë, etj. Transport i brendshem 
dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Montim çmontim 
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te dekoreve festive, tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj 
zbukurimi etj. Evadim te beturinave, kimikateve, lende te 
rrezikshme ,etj. Tregtim prodhim i ujit etj. Shërbime 
konsulence ligjore, financiare etj. Zyre kontabiliteti. 
Shoqëria, brenda kufijeve të parashikuara nga legjislacioni 
në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria 
mund të hapë veprimtari të reja, të krijojë sipërmarrje të reja 
ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda ashtu dhe 
jashtë vendit pa cënuar objektin kryesor të shoqërisë dhe në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Përcaktimi i normativave 
të harxhimit të karburantit, të vajit dhe ndërrimit të filtrave 
për automjete dhe gjeneratore. Vlerësim për nxjerrjen jashtë 
përdorimi të automjeteve te transportit. Sherbime ne 
sigurime, sherbim postar, shitje barnash e materiale mjeksore 
me shumice e pakice. Agjent I shoqerise EasyPay sh.p.k. 
(Institucioni i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve 
qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagese faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje 
elektronike etj.
Andi Metolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2018                Deri: 06/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiMetolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAMA INC
E-Mail: gamashpk@gmail.com  
Telefon: 0693934272  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7CEE84-DA24-4A24-8832-B60B854B0D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29E8679-7927-4873-815B-C31BD3C0C7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C906E178-8044-4CC5-ABD7-D9C88F4BDEF5
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Regjistrimi Fillestar: CN-652187-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660863-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim materialesh ndertimi, pjese dhe 
makineri qe lidhen me to, etj. Prodhim dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim 
dhe tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndërtimit, prodhimin e 
elementëve gjysëm fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë etj. Import-eksport dhe shitje 
të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike (tubo, rakorderi, pompa 
uji, pajisje hidraulike për vaditje etj.) për përdorim civil dhe industrial. Prodhim Dizenjim 
Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim te ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Shitje me shumice dhe pakice e te 
gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per automjete te transportit 
tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve 
bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import-eksport i mallrave të ndryshëm industrialë dhe 
ushqimorë dhe përdorim shtëpiak si: detergjentë, veshmbathje, aksesorë etj. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore organike dhe inorganike, punime të 
ndryshme në bujqësi, transport i produkteve bujqësore. Import eksport I mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, lektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave, fotokopje, servera, softuera, scaner, aksesore 
qe lidhen me to, tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje 
elektronike. Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. 
Tregtim i mallrave ushqimor, blegtoral, bujqesor, fruta perime etj. Import aksesoresh dhe 
elemente prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Shitja me 
pakice e lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Shitje e biletave për transport 
tokësor dhe ajror,kombëtar dhe ndërkombëtar. Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e 
botimeve te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera publicitare. 
Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim me shumice e pakice, shitje me 
shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), 
transport i produkteve bujqesore. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të 
gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe 
sherbime ne fushën e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme në Shqiperi. Transporti i 
lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Aktivitet ne 
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fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Furnitura fidanesh, mirembajteje pajisjesh, 
instalime teknologjike dhe parqesh ekologjike te ndryshme, mirembajtje ambjentesh. 
Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, arshivim dokumentacioni kartotekash. 
Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, transport, nfrastrukture, impiante teknike, 
procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat 
synojne t`i sherbejne direkt interesit te deges. Veprimtari në fushën e turizmit, transportit, 
industrisë, etj. Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Montim 
çmontim te dekoreve festive, tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj. Evadim 
te beturinave, kimikateve, lende te rrezikshme ,etj. Tregtim prodhim i ujit etj. Shërbime 
konsulence ligjore, financiare etj. Zyre kontabiliteti. Shoqëria, brenda kufijeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda 
ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Përcaktimi i normativave të harxhimit të karburantit, të vajit dhe 
ndërrimit të filtrave për automjete dhe gjeneratore. Vlerësim për nxjerrjen jashtë 
përdorimi të automjeteve te transportit.    ")          u be            ("Import-eksport me 
shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje 
hidrosanitare, etj. Prodhim materialesh ndertimi, pjese dhe makineri qe lidhen me to, 
etj. Prodhim dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim dhe tregtimi i 
betoneve të ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndërtimit, prodhimin e 
elementëve gjysëm fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri 
dhe duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë etj. Import-eksport 
dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike (tubo, 
rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj.) për përdorim civil dhe 
industrial. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim te 
ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to. Shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit, të reja dhe të përdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror, 
gomave te automjeteve të transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri 
te te gjitha llojeve. Import-eksport i mallrave të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë 
dhe përdorim shtëpiak si: detergjentë, veshmbathje, aksesorë etj. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore organike dhe inorganike, 
punime të ndryshme në bujqësi, transport i produkteve bujqësore. Import eksport I 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, 
lektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave, fotokopje, servera, softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to, tregtim 
te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike. Tregtim me 
shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim i mallrave 
ushqimor, blegtoral, bujqesor, fruta perime etj. Import aksesoresh dhe elemente 
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Shitja me pakice 
e lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Shitje e biletave për transport 
tokësor dhe ajror,kombëtar dhe ndërkombëtar. Aktivitet ne fushen e reklames, ne 
fushen e botimeve te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim me shumice e 
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pakice, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te 
ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport-
import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Hapje 
dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të gjitha llojeve te 
mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne 
fushën e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, 
riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme në Shqiperi. Transporti i 
lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. 
Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Furnitura fidanesh, 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, arshivim 
dokumentacioni kartotekash. Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, transport, 
nfrastrukture, impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, 
edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t`i sherbejne direkt interesit te deges. 
Veprimtari në fushën e turizmit, transportit, industrisë, etj. Transport i brendshem 
dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Montim çmontim te dekoreve festive, 
tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj. Evadim te beturinave, 
kimikateve, lende te rrezikshme ,etj. Tregtim prodhim i ujit etj. Shërbime konsulence 
ligjore, financiare etj. Zyre kontabiliteti. Shoqëria, brenda kufijeve të parashikuara 
nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda 
ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Përcaktimi i normativave të harxhimit të karburantit, të vajit 
dhe ndërrimit të filtrave për automjete dhe gjeneratore. Vlerësim për nxjerrjen 
jashtë përdorimi të automjeteve te transportit. Sherbime ne sigurime, sherbim 
postar, shitje barnash e materiale mjeksore me shumice e pakice. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852029-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Metolli")                      Nga data "06/07/2018             
Ne daten "06/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Majnela Beqiri")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D7A191-C4C7-45A6-A0FB-632655ECA6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE602535-0272-4BBE-A657-B9D405111444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE602535-0272-4BBE-A657-B9D405111444
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094778-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gamashpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim materialesh ndertimi, pjese dhe 
makineri qe lidhen me to, etj. Prodhim dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim 
dhe tregtimi i betoneve të ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndërtimit, prodhimin e 
elementëve gjysëm fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe 
duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë etj. Import-eksport dhe shitje 
të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike (tubo, rakorderi, pompa 
uji, pajisje hidraulike për vaditje etj.) për përdorim civil dhe industrial. Prodhim Dizenjim 
Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim te ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim 
pajisje elektrike dhe elektronike si dhe sherbimin per to. Shitje me shumice dhe pakice e te 
gjitha llojeve te pjeseve te kembimit, të reja dhe të përdorura per automjete te transportit 
tokesor, detar, ajror, gomave te automjeteve të transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve 
bujqesore, bateri te te gjitha llojeve. Import-eksport i mallrave të ndryshëm industrialë dhe 
ushqimorë dhe përdorim shtëpiak si: detergjentë, veshmbathje, aksesorë etj. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore organike dhe inorganike, punime të 
ndryshme në bujqësi, transport i produkteve bujqësore. Import eksport I mallrave te 
ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, detergjente, tregtim i te 
gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, lektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. 
Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave, fotokopje, servera, softuera, scaner, aksesore 
qe lidhen me to, tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje 
elektronike. Tregtim me shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. 
Tregtim i mallrave ushqimor, blegtoral, bujqesor, fruta perime etj. Import aksesoresh dhe 
elemente prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Shitja me 
pakice e lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Shitje e biletave për transport 
tokësor dhe ajror,kombëtar dhe ndërkombëtar. Aktivitet ne fushen e reklames, ne fushen e 
botimeve te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera publicitare. 
Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim me shumice e pakice, shitje me 
shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te ndryshme qe sherbejne per 
transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim me shumice dhe pakice te te gjitha 
produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), 
transport i produkteve bujqesore. Eksport-import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve 
bujqesore me ose pa zinxhire, te kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri 
pajisje industriale. Hapje dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të 
gjitha llojeve te mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe 
sherbime ne fushën e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, 
qiradhenie, riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme në Shqiperi. Transporti i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF5B68C-0C19-496F-B94F-4734F0631830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF5B68C-0C19-496F-B94F-4734F0631830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054083BE-6245-4D6B-AE11-C3C8DD3F3D41
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lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Furnitura fidanesh, mirembajteje pajisjesh, 
instalime teknologjike dhe parqesh ekologjike te ndryshme, mirembajtje ambjentesh. 
Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, arshivim dokumentacioni kartotekash. 
Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, transport, nfrastrukture, impiante teknike, 
procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat 
synojne t`i sherbejne direkt interesit te deges. Veprimtari në fushën e turizmit, transportit, 
industrisë, etj. Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Montim 
çmontim te dekoreve festive, tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj. Evadim 
te beturinave, kimikateve, lende te rrezikshme ,etj. Tregtim prodhim i ujit etj. Shërbime 
konsulence ligjore, financiare etj. Zyre kontabiliteti. Shoqëria, brenda kufijeve të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda 
ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Përcaktimi i normativave të harxhimit të karburantit, të vajit dhe 
ndërrimit të filtrave për automjete dhe gjeneratore. Vlerësim për nxjerrjen jashtë 
përdorimi të automjeteve te transportit. Sherbime ne sigurime, sherbim postar, shitje 
barnash e materiale mjeksore me shumice e pakice. ")          u be            ("Import-eksport 
me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje 
hidrosanitare, etj. Prodhim materialesh ndertimi, pjese dhe makineri qe lidhen me to, 
etj. Prodhim dhe tregtime të materialeve të ndërtimit, prodhim dhe tregtimi i 
betoneve të ndryshme parafabrikate dhe elemente te ndërtimit, prodhimin e 
elementëve gjysëm fabrikat, prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri 
dhe duralumini, franksionimeve të zhavorreve, shpime me sondë etj. Import-eksport 
dhe shitje të pajisjeve hidrosanitare, pllakave dhe materialeve hidraulike (tubo, 
rakorderi, pompa uji, pajisje hidraulike për vaditje etj.) për përdorim civil dhe 
industrial. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim te 
ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim pajisje elektrike dhe elektronike si dhe 
sherbimin per to. Shitje me shumice dhe pakice e te gjitha llojeve te pjeseve te 
kembimit, të reja dhe të përdorura per automjete te transportit tokesor, detar, ajror, 
gomave te automjeteve të transportit tokesor, ajror, dhe te mjeteve bujqesore, bateri 
te te gjitha llojeve. Import-eksport i mallrave të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë 
dhe përdorim shtëpiak si: detergjentë, veshmbathje, aksesorë etj. Tregtim me 
shumicë dhe pakicë të të gjitha produkteve bujqësore organike dhe inorganike, 
punime të ndryshme në bujqësi, transport i produkteve bujqësore. Import eksport I 
mallrave te ndryshem industriale dhe ushqimore dhe perdorim shtepiak si, 
detergjente, tregtim i te gjitha materialeve, veshmbathje, tuba rekorderi, 
lektropompa si dhe mirembajtja e tyre etj. Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave, fotokopje, servera, softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to, tregtim 
te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike. Tregtim me 
shumice dhe pakice, te pajisjeve kompjuterike te te gjitha llojeve. Tregtim i mallrave 
ushqimor, blegtoral, bujqesor, fruta perime etj. Import aksesoresh dhe elemente 
prodhime metalike, perpunimin dhe tregtimin e lendes se drurit etj. Shitja me pakice 
e lendeve djegese (nafte,benzine,lubrifikante,etj). Shitje e biletave për transport 
tokësor dhe ajror,kombëtar dhe ndërkombëtar. Aktivitet ne fushen e reklames, ne 
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fushen e botimeve te ndryshme si libra, gazeta, revista, CD dhe materiale te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim me shumice e 
pakice, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve te transportit te kapaciteteve te 
ndryshme qe sherbejne per transportin e mallrave dhe/ose te pasagjereve. Tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve bujqesore, punime te ndryshme ne 
bujqesi (mbjellje, korrje, shirje etj), transport i produkteve bujqesore. Eksport-
import, shitje me shumice dhe pakice e mjeteve bujqesore me ose pa zinxhire, te 
kapaciteteve te ndryshme, me ose pa rimorkio, makineri pajisje industriale. Hapje 
dhe shfrytezim i serviseve per riparimin dhe mirmbajtjen e të gjitha llojeve te 
mjeteve, tokesore, detare, ajrore, hapja pika lavazhi. Investime dhe sherbime ne 
fushën e pasurive të paluajtshme, duke përfshirë pa u kufizuar, shitje, qiradhenie, 
riparime, blerje, rimarrje te pasurive te patundshme në Shqiperi. Transporti i 
lendeve djegese brenda dhe jashte vendit me mjetet e shoqerise ose te treteve. 
Aktivitet ne fushen e turizmit, hotelerise, bar, restorant. Furnitura fidanesh, 
mirembajteje pajisjesh, instalime teknologjike dhe parqesh ekologjike te ndryshme, 
mirembajtje ambjentesh. Sistemime, transport kartotekash, dosjesh, arshivim 
dokumentacioni kartotekash. Planifikim, konsultim ne ndertim, mjedis, transport, 
nfrastrukture, impiante teknike, procesimi i te dhenave ne fushat e lidhura me to, 
edhe te gjitha aktivitetet e tjera te cilat synojne t`i sherbejne direkt interesit te deges. 
Veprimtari në fushën e turizmit, transportit, industrisë, etj. Transport i brendshem 
dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Montim çmontim te dekoreve festive, 
tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj. Evadim te beturinave, 
kimikateve, lende te rrezikshme ,etj. Tregtim prodhim i ujit etj. Shërbime konsulence 
ligjore, financiare etj. Zyre kontabiliteti. Shoqëria, brenda kufijeve të parashikuara 
nga legjislacioni në fuqi, do të kryejë çdo operacion tregtar e financiar që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj. Shoqëria mund të hapë veprimtari të 
reja, të krijojë sipërmarrje të reja ose të marrë pjesë në sipërmarrje të tjera si brenda 
ashtu dhe jashtë vendit pa cënuar objektin kryesor të shoqërisë dhe në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Përcaktimi i normativave të harxhimit të karburantit, të vajit 
dhe ndërrimit të filtrave për automjete dhe gjeneratore. Vlerësim për nxjerrjen 
jashtë përdorimi të automjeteve te transportit. Sherbime ne sigurime, sherbim 
postar, shitje barnash e materiale mjeksore me shumice e pakice. Agjent I shoqerise 
EasyPay sh.p.k. (Institucioni i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe 
perfshijne por nuk kufizohen ne pagese faturash, shitje te mallrave/sherbimeve te 
partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240572-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.06.2019 për miratimin e transferimit të 100% të kapitalit nga ortakja Majnela Beqiri tek 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77414C4F-CC87-4B6E-9DCE-09E61554128D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA4B259-2455-4490-8B89-7A45A4622B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3698E079-A584-4B9E-9F6F-C420B6B4F9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3698E079-A584-4B9E-9F6F-C420B6B4F9F2
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z. Andi Metolli. Kontratë e shitjes se kuotave datë 25.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andi Metolli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Majnela Beqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493A3A99-9FED-4943-92A7-72890BA75527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866F6FF1-613C-449C-9C85-7B0886F6065B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D4DA37-85AE-4042-9FC6-EE98063679BA

